
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA  

      ISTARSKA ŽUPANIJA  
 Stručna služba Skupštine  
Pazin, Dršćevka 3, p.p.  
tel. 052 600-160, fax 622- 906 
Klasa: 402-07/13-01/21 
Urbroj: 2163/1-01/02-13-2 
Pazin, 21. studenog  2013.  
 
 
 
 
        ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE  
                n/r. mr.sc. Valter Flego 
 
 
 
PREDMET: Zaklju čak o prihva ćanju zahtjeva za refundacijom troškova ulaska  
  Republike Hrvatske u u EU  
          -  dostavlja se  
 
 

 

  U privitku dostavljam Vam prijedlog Zaključka o prihvaćanju zahtjeva za 
refundaciju troškova ulaska Republike Hrvatske u EU radi razmatranja n sjednici Kolegija i 
usvajanja .  

 

 S poštovanjem.  

 

 

 

 
         Tajnica Skupštine 
         Vesna Ivančić, dipl. iur.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", broj 
10/09), članka 7. Odluke o izvršenju proračuna Istarske županije za 2013. godinu ("Službene 
novine Istarske županije", broj 18/2012), Župan Istarske županije dana 26. studenoga 2013. 
godine donosi  
 

 
Z A K L J U Č A K 

o prihva ćanju zahtjeva za refundacijom 
troškova ulaska Republike Hrvatske u u EU 

 
 

 
1. Prihvaća se refundacija troškova vezano za svečanost obilježavanja ulaska Republike 

Hrvatske u Europsku uniju, te se odobravaju sredstva na teret pozicije 17. razdjela 1. 
Stručne službe Skupštine Istarske županije u iznosu od 28.781,00 kn Gradu Pazinu, 
Družbe Sv. Ćirila i Metoda 10, Pazin OIB O7969842379.  

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog zaključka isplatiti će putem Ugovora o prijeboju potraživanja TD 

MIH d.o.o. Poreč s Gradom Pazinom za iznos potraživanja, dok će preostala Upravni 
odjel za proračun i financije Istarske županije uplatiti na žiro-račun Grada Pazina IBAN 
HR 7823400091832100002. 

 
3. Zadužuje se Stručna služba Skupštine Istarske županije za pripremu Ugovora o prijeboju 

potraživanja iz točke 2. ovog zaključka i nalog za isplatu.  
 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
Klasa: 402-07/13-01/21 
Urbroj: 2163/1-01/8-13-3 
Pula, 26. studenoga 2013. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          ŽUPAN  
            mr. sc. Valter Flego  
 
 
 
Dostaviti: 
1. Grad Pazin, Pazin,  
2. UO za proračun i financije IŽ, 
3. MIH d.o.o. Poreč, 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
PRAVNI TEMELJ:  
 
 Sadržan je u odredbi čl. 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", broj 10/09) kojim su propisane ovlasti Župana Istarske županije, pa između 
ostalog i da upravlja prihodima i rashodima Proračuna Istarske županije.  
 
 
OSNOVNA PITANJA I OCJENA STANJA  
 
 Grad Pazin obratio se zamolbom za sufinanciranje troškova ulaska Republike 
Hrvatske budući da je organizirana proslava obilježavanja na središnje gradskom trgu u 
Pazinu uz prigodne program, podizanje zastave EU, i prigodnim programom za mlade i 
najmlađe. Budući da su sredstva za ostale aktivnost županijskog protokola neposredno 
financirale iz razdjela 1. Stručne službe Skupštine Istarske županije, predlaže se refundacija 
sredstava na teret pozicije 17. razdjela 1. Stručne službe Skupštine Istarske županije.  
 
 
POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA  
 
 Za provedbu ovog Zaključka financijska sredstva osigurana su na poziciji 17. 
Razdjela 1. Stručne službe Skupštine Istarske županije u iznosu od 28.781,00 kn kn u 2013. 
godini.  
 
 
ROK IZVRŠENJA  
 
 Refundacija sredstava izvršiti će se u roku od 15 dana.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


